
UCHWAŁA NR 1212/279/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LIX/470/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 543 035,00 -2 225 635,00 28 317 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 362 221,00 -2 225 635,00 23 136 586,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

4 180 000,00 -2 225 635,00 1 954 365,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00 16 000,00 126 000,00

92601 Obiekty sportowe 110 000,00 16 000,00 126 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 16 000,00 116 000,00

Razem: 162 164 784,18 -2 209 635,00 159 955 149,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1212/279/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 września 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 39 516 785,00 -2 225 635,00 37 291 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 093 502,00 -2 225 635,00 30 867 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 528 206,00 -2 225 635,00 25 302 571,00

710 Działalność usługowa 2 640 736,00 -65 000,00 2 575 736,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 765 583,00 -65 000,00 1 700 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 484,00 -15 000,00 15 484,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 839 159,00 65 000,00 22 904 159,00

75020 Starostwa powiatowe 20 834 936,00 65 000,00 20 899 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00 15 000,00 535 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 523 467,09 38 179,00 54 561 646,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 961 776,00 -19 000,00 7 942 776,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 576 730,00 -19 000,00 4 557 730,00

80115 Technika 22 767 001,20 336,00 22 767 337,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 438 871,00 336,00 439 207,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 496 265,00 -20 451,00 7 475 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 342,00 -5 000,00 925 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 820,00 -3 000,00 106 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 449,00 17 549,00 231 998,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 260 455,00 -30 000,00 4 230 455,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 059 485,00 77 294,00 9 136 779,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

671 610,00 40 693,00 712 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 629,00 36 601,00 267 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 426 823,00 57 000,00 12 483 823,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 303 308,00 57 000,00 360 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 944,00 8 000,00 48 944,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 876,00 49 000,00 269 876,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1212/279/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 września 2023 r.



926 Kultura fizyczna 1 864 724,00 16 000,00 1 880 724,00

92601 Obiekty sportowe 1 758 024,00 16 000,00 1 774 024,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 336,00 10 000,00 105 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 900,00 6 000,00 134 900,00

Razem: 173 916 391,96 -2 114 456,00 171 801 935,96

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1212/279/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


